



T.C.  
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-40184468-105.02-462577  
Konu : Yetki Verilmesi

31.10.2024

BAŞKANLIK MAKAMINA

Avrupa Birliği'nin Horizon Avrupa İklim Programı kapsamında yer alan CLIMAAX Projesinin yayınladığı 1. Açık Çağrıda başvurusunu yapmış olduğumuz "Antalya'da (Türkiye) Kentsel Isı Adası (UHI) Etkisinin Azaltılmasına Yönelik Stratejiler: Gelişmiş İklim Direnci için Yüksek Çözünürlüklü Yerel Verilerin Entegre Edilmesi" Projemiz 146.000,00 € hibe almaya hak kazanmıştır.

Söz konusu projenin kurumumuzu temsile ilzama ve bu işlemleri gerçekleştirecek kişi/kişileri yetkilendirmek için Antalya Büyükşehir Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa GÜRBÜZ'E yetki verilmesi hususunda, konunun Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini,

Arz ederim.

Dr. Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ  
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.  
Mustafa GÜRBÜZ  
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE  
Av. Cansel TUNCER  
Başkan a.  
Genel Sekreter

Ek : Bilgi Notu (1 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 4c24a155-836e-4982-aae9-1bfc0becdca9

Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya  
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75  
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>  
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Memnune ÖZCİHAN YETKİN  
Bilgisayar İşletmeni  
Telefon No: -



## **BİLG NOTU**

**Proje Adı:** Antalya'da (Türkiye) Kentsel Isı Adası (UHI) Etkisinin Azaltılmasına Yönelik Stratejiler: Gelişmiş İklim Direnci için Yüksek Çözünürlüklü Yerel Verilerin Entegre Edilmesi

**Hibe Programı:** Horizon Europe (Avrupa Birliği)- CLIMAAX Programı

**Başvuran Kurum:** Antalya Büyükşehir Belediyesi

**Proje Özeti:** İklim risk ve kırılganlık değerlendirme çerçevesi ve aracı (CLIMAAX), bölgesel iklim ve acil durum risk yönetimi planlarını geliştirmek için finansal, analitik ve pratik destek sağlayacak 4 yıllık bir Horizon Europe projesidir. CLIMAAX, iklim risk değerlendirmesi uygulamalarının uyumlaştırılmasına ve sağlamlaştırılmasına katkıda bulunmak ve gelecekteki Avrupa girişimlerine literatür ve uygulama standardı bırakmak üzere tasarlanmıştır.

CLIMAAX, açık çağrılar ile proje yararlanıcıları seçmekte ve şehirlerin ürettikleri proje öneri ile açık çağrıya başvurmalarını istemektedir.

Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak CLIMAAX finansmanına yönelik proje teklifimiz, öncelikle Kentsel Isı Adası (UHI) etkilerini anlamamızı ve yönetmemizi geliştiren metodolojik bir çerçeve aracılığıyla bu riskleri ele alma konusundaki acil ihtiyaçtan kaynaklanmaktadır. Önerilen çalışma;

- (1) Antalya'daki Kentsel Isı Adası etkilerini tanımlamaya ve ölçmeye, bunu halk sağlığını, su kaynaklarını ve enerji tüketimini etkileyen önemli bir risk olarak kabul etmeye,
- (2) UHI etkilerini azaltmak için yeşil altyapı ve NBS'ler önermeye,
- (3) yüksek çözünürlüklü yerel verileri yenilikçi modelleme teknikleriyle entegre etmek için CLIMAAX araç kutusunu kullanarak şehrin iklim kırılganlığı ve risk maruziyetinin kapsamlı bir değerlendirmesini sağlamaya odaklanacaktır.

**Proje Başlangıç Tarihi:** 01.10.2024 (Proje süresi 22 aydır.)

**Proje Bütçesi :** 146,000 Euro